

## Ayuntamiento Municipal Sabana de la Mar

¡El Futuro es Hoy!

CERTIFICACION

Sabana de la Mar. R.D. 14 de Agosto de 2018

Yo Lic. Carlos Enrique Báez Soto, Secretario del Concejo de Regidores del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Sabana de la Mar, Provincia Hato Mayor, República Dominicana, previa búsqueda perteneciente a este Honorable Ayuntamiento CERTIFICO y doy fe, de lo siguiente:

## QUE EN LA SESION ORDINARIA NO. 16 DE FECHA 2 AGOSTO 2018.

Fue aprobado a Unanimidad por los Cinco /05/ Regidores presente, Licda. Diomara María Rodríguez Robles, Presidenta del Concejo de Regidores, Sr. David Antonio Espinal Domínguez, Vice-presidente del Concejo de Regidores, Señora Gloria Isabel Coplin De Miranda, Regidora, Señora Luisa Pilar Alvarado, Regidora, y el Sr. Francisco Solano Hernández Reyes, Regidor. EL Manual de Puestos y Funciones de la Oficina De Planeamiento Urbano, y aprobación de Tasas Cobros de Arbitrios del Ayuntamiento.

La presente se expide, desde el Palacio Municipal del Municipio de Sabana de la Mar Provincia Hato Mayor, República Dominicana, a los Catorce Días (14) día del mes de Agosto 2018, a solicitud de las partes interesadas, para los fines que puedan ser de su utilidad.

Lic Carlos Enrique Báez Soto
Secretario del Honorable Ayuntamiento
De Sabana de la Mar

Calle Duarte # 152, Tel.: 809-556-7750 • Fax: 809-556-7873 • Sabana de la Mar, Rep. Dom. E-mail: alcaldia67@hotmail.com • www.ayuntamientosabanadelamar.com.do